
EQUIPOS UBICACIÓN OBSERVACIONES VALORES VALORES

$ 16.453.389

PRESUPUESTO PROYECTO OBRA CARRERA 8

$ 5.000.000

$ 8.753.389

$ 1.500.000

$ 1.200.000

$ 1.500.000

$ 1.200.000

$ 5.000.000

$ 81.820.980

NUEVA ENTRADA CARRERA 8

DIVISIONES EN VIDRIO NUEVOS LOCALES 28A Y 28B CARRERA 8

LLEVAR SONIDO AMBIENTAL AL ÁREA COMÚN DE LA NUEVA ENTRADA 

PROLONGACIÓN DE LA TUBERÍA DE LA RED CONTRA INCENDIO PARA INSTALAR UN GABINETE

CERRAMIENTO EN VIDRIO DE LOS LINDEROS DE LOS LOCALES NUEVOS 28A Y 28B

TOTALES $ 98.274.369

AIRE PISO TECHO NUEVA ENTRADA CARRERA 8 PISO TECHO PARA CLIMATIZAR EL ÁREA COMÚN DE LA NUEVA ENTRADA $ 8.753.389

CORTINAS DE AIRE CORTINAS DE AIRE PARA EVITAR SALIDA FLUJO DE AIRE FRÍO NUEVA ENTRADA CARRERA 8

AMPLIACIÓN SONIDO

GABINETE CONTRA INCENDIO

CERRAMIENTO EN VIDRIOS

NUEVA ENTRADA CARRERA 8

NUEVA ENTRADA CARRERA 8


