

PRESUPUESTO PROYECTO OBRA CARRERA 8

EQUIPOS	UBICACIÓN	OBSERVACIONES	VALORES	VALORES
AIRE PISO TECHO	NUEVA ENTRADA CARRERA 8	PISO TECHO PARA CLIMATIZAR EL ÁREA COMÚN DE LA NUEVA ENTRADA	\$ 8.753.389	\$ 8.753.389
CORTINAS DE AIRE	NUEVA ENTRADA CARRERA 8	CORTINAS DE AIRE PARA EVITAR SALIDA FLUJO DE AIRE FRÍO NUEVA ENTRADA CARRERA 8	\$ 1.500.000	\$ 1.500.000
AMPLIACIÓN SONIDO	NUEVA ENTRADA CARRERA 8	LLEVAR SONIDO AMBIENTAL AL ÁREA COMÚN DE LA NUEVA ENTRADA	\$ 1.200.000	\$ 1.200.000
GABINETE CONTRA INCENDIO	NUEVA ENTRADA CARRERA 8	PROLONGACIÓN DE LA TUBERÍA DE LA RED CONTRA INCENDIO PARA INSTALAR UN GABINETE	\$ 5.000.000	\$ 5.000.000
CERRAMIENTO EN VIDRIOS	DIVISIONES EN VIDRIO NUEVOS LOCALES 28A Y 28B CARRERA 8	CERRAMIENTO EN VIDRIO DE LOS LINDEROS DE LOS LOCALES NUEVOS 28A Y 28B	\$ 81.820.980	
TOTALES			\$ 98.274.369	\$ 16.453.389